2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM][bookmark: _GoBack]от  03.12.2021  № 767

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 1 приложения № 2 к областной государственной программе «Информационное общество Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723), следующие изменения:
1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

	1.4.

	Развитие и содержание РМС и обеспечение доступа к сети «Интернет» органов исполнительной власти Смоленской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, их структурных подразделений и подведомственных учреждений

	областной бюджет
	114 462,1
	98 825,9

	15 636,2

	0,0
	х
	х
	х

	Департамент цифрового развития Смоленской области

	62 939,9

	47 303,7

	15 636,2

	0,0
	х
	х
	х

	СОГАУ «ЦИТ»

	51 522,2
	51 522,2
	0,0
	0,0
	х
	х
	х

2) в пункте 1.6:
- в графе 5 цифры «10 067,7» заменить цифрами «12 417,7»;
- в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «2 350,0»;
3) в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «117 748,6» заменить цифрами «135 734,8»;
- в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «17 986,2»;
4) в пункте 1.15:
- в графе 5 цифры «2 393,9» заменить цифрами «3 693,9»;
- в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «1 300,0»;
5) пункт 1.20 изложить в следующей редакции:
	1.20.
	Приобретение, сопровождение и обновление лицензионного программного обеспечения для органов исполнительной власти Смоленской области, структурных подразделений и подведомственных учреждений органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области

	областной бюджет
	39 932,9
	32 932,9

	7 000,0
	0,0
	х
	х
	х

	Департамент цифрового развития Смоленской области

	36 432,9

	29 432,9

	7 000,0

	0,0
	х
	х
	х

	СОГАУ «ЦИТ»

	3 500,0
	3 500,0

	0,0
	0,0
	х
	х
	х

6) позицию «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы» изложить в следующей редакции:
	Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы

	всего
	116 717,2
	108 417,2
	8 300,0
	0,0
	х
	х
	х

	областной бюджет
	107 641,5
	99 341,5
	8 300,0

	0,0
	х
	х
	х

	федеральный бюджет
	9 075,7
	9 075,7
	0,0
	0,0
	х
	х
	х

7) в пункте 1.40:
- в графе 5 цифры «218 425,0» заменить цифрами «192 138,8»;
- в графе 7 цифры «48 489,2» заменить цифрами «22 203,0»;
8) в позиции «Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «218 425,0» заменить цифрами «192 138,8»;
- в графе 7 цифры «48 489,2» заменить цифрами «22 203,0».

Губернатор
Смоленской области                                                                               А.В. Островский
image1.png